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با وجود مخالفت علما و نهادهای حقوق بشری؛

روحانی سرشناس بحرینی به لبنان تبعید شد.

با وجود مخالفت علما، تشکل های دینی، سیاسی ، اجتماعی و حقوق بشری، حکم اخراج حجت الاسلام شیخ محمد

خجسته روحانی سرشناس بحرینی و عضو شورای علمایی این کشور اجرا و وی به کشور لبنان تبعید شد.

به گزارش آران نیوز: با وجود مخالفت علما، تشکل های دینی، سیاسی ، اجتماعی و حقوق بشری، حکم اخراج حجت الاسلام
شیخ محمد خجسته روحانی سرشناس بحرینی و عضو شورای علمایی این کشور اجرا و وی به کشور لبنان تبعید شد.

دقایقی قبل پایگاه لبنانی مرآة البحرین گزارش داد: شیخ محمد خجسته به بیروت پایتخت لبنان تبعید شد.
پیش از این رژیم آل خلیفه حکم به سلب تابعیت حجت الاسلام خجسته و اخراج وی از بحرین داده بود که این حکم با

مخالفت های گسترده مواجه شد.
رسانه های بحرینی نیز ظهر امروز خبر داده بودند که شیخ محمد خجسته برای انجام امور مربوط به اخراج وی از خاک بحرین

بازداشت شده بود.
خاطر نشان می شود رژیم آل خلیفه در چند سال اخیر که در برابر انقلاب مردمی این کشور مستاصل شده است، دو سیاست را
درباره تابعیت شهروندان بحرینی دنبال کرده است؛ از یکسو با بهانه های واهی اقدام به سلب تابعیت انقلابیون و به خصوص
شیعیان کرده و از سوی دیگر افرادی را از کشورهای مختلف به تابعیت بحرین در می آورد تا در دراز مدت ترکیب مذهبی و

فکری در این کشور را تغییر دهد.
علمای بحرین در واکنش به حکم اخراج شیخ خجسته طی بیانیه ای رسمی گفته بودند: حمایت و جانبداری از کشور، لطف
مسؤولان سیاسی نیست تا با تمسک به آن بر شهروندان فخر فروشی کنند بلکه این امر نشات گرفته از حق ثابت مردم و
برخاسته از علاقه و ارتباط نسلهای گذشته و حال با این سرزمین کهن و اصیل است از این رو هیچ مسؤولی حق اسقاط و یا

سلب چنین حق مسلّمی را به بهانههای واهی ندارد.
این بیانیه با اشاره به سیاست سلب تابعیت از مخالفان نظام خاطرنشان کرد: تا به امروز بیش از 250 نفر از جمله 13 تن از

علما و روحانیون محکوم به سیاست سلب تابعیت آل خلیفه شده اند.
علمای بحرین تصریح کردند: حاکمان بحرین تنها به سیاست سلب تابعیت اکتفا نکردند بلکه پا را فراتر گذاشته و برخی از
شخصیتهای سیاسی و دینی نظیر شیخ حسین نجاتی را از حق طبیعیشان نسبت به زندگی در سرزمین مادری محروم و او را

وادار به هجرت کردند.
علمای بحرین در پایان ضمن محکومیت سیاست مورد هدف قرار دادن علمای دین و شخصیتهای سیاسی و مذهبی خواستار

لغو تمامی احکام صادره علیه مبارزان و شهروندان بحرینی شده بودند.
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